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VENETO

50 Trasporto Manich.

Legnago, Domenica 05/03/2017 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria P5 - F

1 3 3 AVANZINI LUDOVICA
2 2 3  GUADIN ARIANNA
3 6 3 VANTINI BENEDETTA

Categoria P6 - F

AMBROSI LUCREZIA
OLIOSI CHIARA
MOCANU ELISA GEORGIANA
BRINA MATILDE
VISENTINI CELESTE
VENTURINI CARLOTTA
GIRELLI MARTA
CERRETTI VALENTINA
MELATO GIADA
PAOLETTONI ZOE
COLAUTTI TANJA

Categoria P7 - F

BIGHELLI SERENA
CASTELLANI NOEMI
COMPARINI SUSANNA
DOSS MONIKA
ZENDRINI SARA
VIVIANI JESSICA
ROVETTI NICOLE
PAGLIARINI IRENE
CAPOZZA VALENTINA
RIGHETTI SARA
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Serie

Anno

2004
2003
2004

2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002

1998
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000

Reg

VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
LOM
VEN
VEN
VEN
LOM

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

2 GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA VERONA
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
05/03/2017

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Societa

FIN PLUS VERONA
FIN PLUS VERONA
FIN PLUS VERONA

LEOSPORT

SPORTING CLUB VERONA
SPORTING CLUB VERONA
FIN PLUS VERONA

CSsS

FIN PLUS VERONA

IN SPORT

SIS NUOTO VERONA

FIN PLUS VERONA

SIS NUOTO VERONA

IN SPORT

LEOSPORT

CSS

CSsS

FIN PLUS VERONA

SIS NUOTO VERONA

CSS

CSssS

SIS NUOTO VERONA
SPORTING CLUB LESSINIA
SIS NUOTO VERONA

Tempo

00:43.1
00:43.5
00:49.7

00:38.7
00:40.0
00:41.7
00:42.1
00:42.3
00:42.3
00:43.4
00:43.8
00:54.3
SQU
SQU

00:35.1
00:40.4
00:41.1
00:44.2
00:44.4
00:44.6
00:44.8
00:45.0
00:45.1
00:46.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

